



# BREXMAN DOMINICANA, SRL

C/ Profesor Otto Rivera, Esq. El Llano No 25, Urb. Tropical Km. 7 1/2 Carretera Sánchez  
(Tel) 809-567-6779 (Mail) brexmansrl@gmail.com  
RNC# 131084095

## COTIZACION

COTIZACION NO. 100112289  
FECHA August 26, 2020  
ID CLIENTE  
REFERENCIA NO. PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0239  
TELEFONO PROV. 809-381-7790

PARA PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TEL.: (809) 533-3522

RNC.: #401-00737-1

CANTIDAD	DESCRIPCION	MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
150	PARES DE GUANTES DE GOMA NEGRO	UD	RDS 72.04	RDS 10,806.00
200	PAQUETES SERVILLETAS 500 UNIDADES MARCA BRAVO	PAQ.	RDS 88.14	RDS 17,628.00
150	GALON DE CLORO BRAVO	GAL	RDS 76.27	RDS 11,440.50
150	GALON DESINFECTANTE BRAVO	GAL	RDS 105.93	RDS 15,889.50
100	GALON LAVA PLATOS BRAVO	GAL	RDS 203.39	RDS 20,339.00
50	PAQ DE BOLA DE JABON PARA COCINA BOLA AZUL PEQ. 5/1	PAQ.	RDS 55.08	RDS 2,754.00
50	SUAPE NO.24	UD	RDS 118.65	RDS 5,932.50
50	ESCOBA	UD	RDS 97.46	RDS 4,873.00
50	LIMPIA CRISTAL BRAVO	GAL	RDS 190.68	RDS 9,534.00
150	AMBIENTADOR GLADE 8 ONZ.	UD	RDS 48.00	RDS 7,200.00
50	SACO DE DETERGENTE SUPER RIE	UD	RDS 779.66	RDS 38,983.00
5000	FUNDA DE BASURA 18X22	UD	RDS 0.78	RDS 3,900.00
5000	FUNDA DE BASURA 24X30	UD	RDS 2.38	RDS 11,900.00
5000	FUNDA DE BASURA 55 GAL.	UD	RDS 4.21	RDS 21,050.00
150	TOALLITAS MICROFIBA	UD	RDS 38.00	RDS 5,700.00
1200	ROLLO PAPEL TOALLA MICOL	UD	RDS 63.56	RDS 76,272.00
100	JABON LIQUIDO PARA MANOS CLAUDETTE	UD	RDS 152.54	RDS 15,254.00
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>RDS 279,455.50</b>
			<b>ITBIS %</b>	<b>RDS 50,301.99</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>RDS 329,757.49</b>

NOTA: Cotizacion valida por 30 dias // Credito. // ENTREGA INMEDIATA

